

# Lime Trading ApS

Skyttemosen 63, 3450 Allerød

CVR-nr. 28 50 27 96

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

---

**Henrik Aldershvile**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lime Trading ApS Skyttemosen 63 3450 Allerød
	CVR-nr.: 28 50 27 96
	Stiftet: 24. februar 2005
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Aldershvile
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederi-, udlejnings- samt konsulentvirksomhed i Danmark og udlandet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 791.355 kr. mod 798.856 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 910.734 kr. mod 770.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med Ettem-Enna ApS med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>791.355</b>	<b>798.856</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.132	-498.269
<b>Driftsresultat</b>	<b>727.223</b>	<b>300.587</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	118.598
Andre finansielle indtægter	1.064.489	512.009
3 Øvrige finansielle omkostninger	-62.352	-100.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.729.360</b>	<b>830.361</b>
Skat af årets resultat	-818.626	-60.153
<b>Årets resultat</b>	<b>910.734</b>	<b>770.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	796.334	657.208
<b>Disponeret i alt</b>	<b>910.734</b>	<b>770.208</b>

## Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.011.612	1.332.516
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.011.612</u>	<u>1.332.516</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.058.247	1.058.247
6 Andre tilgodehavender	100.000	759.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.158.247</u>	<u>1.817.548</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.169.859</u></b>	<b><u>3.150.064</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
7 Tilgodehavende selskabsskat	81.405	3.676
Andre tilgodehavender	1.008.706	47.070
Tilgodehavender i alt	<u>1.090.111</u>	<u>50.746</u>
Andre værdipapirer	11.842.002	9.165.258
Værdipapirer i alt	<u>11.842.002</u>	<u>9.165.258</u>
Likvide beholdninger	593.481	2.269.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.525.594</u></b>	<b><u>11.485.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.695.453</u></b>	<b><u>14.635.193</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	238.000	238.000
Overført resultat	14.805.521	14.009.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.157.921</u></b>	<b><u>14.360.187</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	<u>248.348</u>	<u>51.068</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>248.348</u></b>	<b><u>51.068</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	<u>264.184</u>	<u>198.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.184</u>	<u>223.938</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>289.184</u></b>	<b><u>223.938</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.695.453</u></b>	<b><u>14.635.193</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2021	238.000	14.009.187	113.000	14.360.187
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	796.334	114.400	910.734
	<u><b>238.000</b></u>	<u><b>14.805.521</b></u>	<u><b>114.400</b></u>	<u><b>15.157.921</b></u>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	11.842.002
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	800.152

	2021 kr.	2020 kr.
--	-------------	-------------

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.545	378.769
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-64.413	119.500
	<b>64.132</b>	<b>498.269</b>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	62.352	100.833
	<b>62.352</b>	<b>100.833</b>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	2.595.112	2.792.612
Tilgang i årets løb	779.900	0
Afgang i årets løb	-1.997.531	-197.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.377.481</b>	<b>2.595.112</b>

Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.262.596	-883.827
Årets afskrivninger	-128.545	-378.769
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.025.272	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-365.869</b>	<b>-1.262.596</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.011.612</b>	<b>1.332.516</b>
--	------------------	------------------

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.374.175	1.358.247
Tilgang ved fusion	0	2.879.866
Tilgang i årets løb	0	136.062
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.374.175</b>	<b>4.374.175</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-3.315.928	0
Årets nedskrivninger	0	-300.000
Tilgang ved fusion	0	-3.015.928
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-3.315.928</b>	<b>-3.315.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.058.247</b>	<b>1.058.247</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	759.301	200.000
Tilgang ved fusion	0	667.590
Afgang i årets løb	-659.301	-108.289
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>759.301</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>759.301</b>
<b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	3.676	221.647
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-3.679	-156.351
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-621.346	-134.750
Betalt acontoskat for indeværende år	660.000	50.001
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	42.754	23.129
	<b>81.405</b>	<b>3.676</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	51.068	79.992
Udskudt skat af årets resultat	<u>197.280</u>	<u>-28.924</u>
	<b><u>248.348</u></b>	<b><u>51.068</u></b>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>248.348</u>	<u>51.068</u>
	<b><u>248.348</u></b>	<b><u>51.068</u></b>
